
Valsts un pašvaldības pakalpojumi
tuvāk dzīvesvietai

Klātienes konsultācijas

Atbalsts un informācija 
e-pakalpojumu lietošanai

Valsts un pašvaldības vienotais

KLIENTU 
APKALPOŠANAS 
CENTRS



LAUKU ATBALSTA DIENESTS

Valsts un pašvaldības vienotā 
klientu apkalpošanas centrā pieejamie

PAKALPOJUMI

Informēšana par platību maksājumu iesniegšanas kārtību un atbalsts elektroniskās
pieteikšanas sistēmas pakalpojumu izmantošanā

NODARBINĀTĪBAS VALSTS AĢENTŪRA

Informēšana par šādiem Nodarbinātības valsts aģentūras pakalpojumiem:
CV un vakanču reģistrēšana
aktīvie nodarbinātības un preventīvie bezdarba samazināšanas pasākumi
bezdarbnieka un darba meklētāja statusa iegūšana
profilēšana
karjeras pakalpojumi
apmācību monitorings
darba tirgus prognozes
elektroniskās apmācības modulis
izglītības iestāžu meklētājs

Iesniegumu pieņemšana par:
bezdarbnieka statusa iegūšanu
darba meklētāja statusa iegūšanu

PILSONĪBAS UN MIGRĀCIJAS LIETU PĀRVALDE

Informēšana un atbalsts šādu e-pakalpojumu sniegšanā:
dzīvesvietas deklarācijas iesniegšana
iesniegums par aizliegumu vai atļauju izmantot personas ķermeni, audus un orgānus
pēc nāves
iesniegums par dzīvesvietas reģistrēšanu ārvalstīs
personas īpašumā deklarētās personas
mani dati Fizisko personu reģistrā
pārbaude, vai persona ir deklarēta norādītajā adresē
pārbaude, vai persona ir iekļauta Fizisko personu reģistrā un vai nav ziņu par
personas nāvi
pieteikšanās personu apliecinoša dokumenta izsniegšanai
vēlēšanu apgabala noskaidrošana vai maiņa
reģistrācija balsošanai pa pastu vēlētājiem, kuri uzturas ārvalstīs
vēlēšanu apgabala noskaidrošana
personvārdu meklēšana personvārdu datubāzē
Ziņas par personas rīcībspēju
Personas kodu atbilstība vienai personai
aktuālais un iepriekšējais personas kods



UZŅĒMUMU REĢISTRS

Valsts un pašvaldības vienotā 
klientu apkalpošanas centrā pieejamie

PAKALPOJUMI

Informēšana un atbalsts šādu e-pakalpojumu pieteikšanā:
reģistrācija Uzņēmumu reģistra vestajos reģistros
izziņu pieprasīšana no Uzņēmumu reģistra vestajiem reģistriem

VALSTS ZEMES DIENESTS

Informēšana par šādiem pakalpojumiem un atbalsts e-pakalpojumu pieteikšanā:
"Mans konts" Valsts zemes dienesta datu publicēšanas un e-pakalpojumu portālā
kadastrs.lv
pieteikties juridiskās personas kadastrs.lv konta izveidei (e-pakalpojums)
mani dati kadastrā (e-pakalpojums)
informācija par nekustamā īpašuma vēsturisko vērtību (pieejams e-pakalpojums)
tipveida kadastra informācijas teksta dati par kadastra objektu (pieejams e-
pakalpojums)
informācija no Valsts zemes dienesta arhīva (pieejams e-pakalpojums)
kadastra teksta datu pārlūkošana bez līgumsaistībām (e-pakalpojums)
Valsts zemes dienesta ģeotelpisko datu pārlūkošana bez līgumsaistībām (e-
pakalpojums)
datu atlase un izvade par konkrētiem objektiem vai apgabaliem pēc definētiem
parametriem (e-pakalpojums)
Valsts zemes dienesta ģeotelpisko datu lejupielāde bez līgumsaistībām (e-
pakalpojums)
Valsts zemes dienesta tematisko karšu pārlūkošana (e-pakalpojums)
mobilā lietotne kadastrs.lv
Valsts zemes dienestā reģistrēto pasūtījumu statusu izsekošana un jaunu pasūtījumu
noformēšana (e-pakalpojums)

VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTS

Iesniegumu pieņemšana par:
algas nodokļa grāmatiņu
iedzīvotāju ienākuma nodokļa atvieglojumu reģistrēšanu/anulēšanu
Valsts ieņēmumu dienesta identifikatoru un paroli elektroniskās deklarēšanas
sistēmas lietošanai

Gada ienākumu deklarāciju pieņemšana
Atbalsta sniegšana darbam ar elektroniskās deklarēšanas sistēmu/atbalsts                
e-pakalpojumu sniegšanā

 NACIONĀLAIS VESELĪBAS DIENESTS

Informēšana un atbalsta sniegšana e-pakalpojuma "Sadarbspējīga Covid-19 vakcinācijas,
testēšanas vai pārslimošanas sertifikāta saņemšana" pieprasīšanā, kā arī sadarbspējīga
Covid-19 vakcinācijas, testēšanas un pārslimošanas sertifikāta pieprasīšana klienta vārdā
un izsniegšana papīra formā



VALSTS SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS AĢENTŪRA

Valsts un pašvaldības vienotā 
klientu apkalpošanas centrā pieejamie

PAKALPOJUMI

Iesniegumu pieņemšana un atbalsts e-pakalpojumu pieteikšanā:
apbedīšanas pabalsts
apdrošināšanas atlīdzība
apgādnieka zaudējuma pensija
atlīdzība par adoptējamā bērna aprūpi
atlīdzība par aizbildņa pienākumu pildīšanu
atlīdzība par bērna adopciju
bezdarbnieka pabalsts (ja nav jāiesniedz apdrošināšanas stāžu apliecinoši dokumenti)
bērna adopcijas pabalsts
bērna ar invaliditāti kopšanas pabalsts
bērna kopšanas pabalsts
bērna piedzimšanas pabalsts
brīvprātīga pievienošanās valsts sociālajai apdrošināšanai
ģimenes valsts pabalsts
informācija par dalību pensiju 2. līmenī
informācija par ieturējumiem no VSAA veiktajiem maksājumiem
informācija par ieturēto ienākuma nodokli no pensijas vai pabalsta
informācija par izmaksai nosūtīto pensiju, pabalstu, atlīdzību
informācija par pensiju 1. līmeņa kapitālu
informācija par piešķirtajiem VSAA pakalpojumiem
informācija par prognozējamo vecuma pensijas apmēru
informācija par reģistrēto darba stāžu līdz 1996. gadam
informācija par sociālās apdrošināšanas iemaksām un apdrošināšanas periodiem
informācija par veiktajiem VSAA maksājumiem un no tiem ieturēto ienākuma nodokli
(ienākumu deklarēšanai)
invaliditātes pensija – piešķiršana vai pārrēķins (ja nav jāiesniedz apdrošināšanas
stāžu apliecinoši dokumenti)
maternitātes pabalsts
nesaņemtā maksājuma izmaksa VSAA pakalpojuma saņēmēja nāves gadījumā
pabalsts aizbildniecībā esoša bērna uzturēšanai
pabalsts mirušā pensijas saņēmēja laulātajam
pabalsts personai ar invaliditāti, kurai nepieciešama kopšana
pabalsts transporta izdevumu kompensēšanai personai ar invaliditāti
paternitātes pabalsts
pārmaksātās valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas
pensiju 2. līmeņa brīvprātīga dalībnieku reģistrācija
pensiju 2. līmeņa dalībnieka izvēle par uzkrātā kapitāla mantošanu
pensiju 2. līmeņa dalībnieka konta izraksts
pensiju 2. līmeņa ieguldījumu plāna izvēle vai maiņa
personas datu vai izmaksas adreses maiņa
slimības pabalsts
speciālā valsts pensija
valsts sociālā nodrošinājuma pabalsts
vecāku pabalsts
vecuma pensija – piešķiršana vai pārrēķins (ja nav jāiesniedz apdrošināšanas stāžu
apliecinoši dokumenti)



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA

Valsts un pašvaldības vienotā 
klientu apkalpošanas centrā pieejamie

PAKALPOJUMI

Nekustamais īpašums un teritorijas plānošana
Adreses piešķiršana, maiņa, likvidēšana nekustamajam īpašumam (zemei /ēkai)
Atļaujas izsniegšana nepilsoņiem iegādāties zemi
Izziņa par zemes vienības atļauto izmantošanu saskaņā ar teritorijas plānojumu
Lēmums par nekustamā īpašuma (zemes) lietošanas mērķa maiņu
Nosaukuma piešķiršana vai maiņa ēku (būvju) īpašumam
Servitūta nodibināšana uz pašvaldībai piederošas  zemes
Zemes ierīcības projekta izstrādes ierosināšana, apstiprināšana
Atļauja (licence) kremācijas darbībai
Reklāmas izvietošanas atļaujas izsniegšana

Pašvaldības dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršana
Pašvaldības īpašuma objektu atsavināšana
Pašvaldības nedzīvojamo telpu (ēku) nomas tiesību piešķiršana
Pašvaldības piekrišana lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā
Pašvaldības zemes nomas tiesību piešķiršana
Saskaņojums satiksmes organizēšanas tehnisko līdzekļu izvietošanai vai īslaicīgā
izmaiņām satiksmes organizācijā
Tehnisko noteikumu izsniegšana

Dabas resursu pārvaldība
Asenizācijas pakalpojumu sniegšanas reģistrēšana
Ārpus meža augošu koku ciršanas atļaujas izsniegšana
Licences izsniegšana makšķerēšanas organizēšanai Burtnieka ezerā
Licences makšķerēšanai, makšķerēšanas sacensību organizēšanas atļauja Salacas
augštecē
Licence lašveidīgo zivju makšķerēšanai Gaujā
Licencētās makšķerēšanas organizēšana Vaidavas ezerā
Medību tiesību noma
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšana
Saimnieciskās darbības saskaņošana Burtnieka ezerā
Saskaņojums peldlīdzekļa (kuģošanas līdzekļa) pastāvīgai novietošanai Burtnieka
ezera publiskajā atpūtas zonā
Vienošanās par ceļu un ceļa aizsargjoslu aizsardzību, veicot mežizstrādi

Uzņēmējdarbība
Atļaujas izsniegšana azartspēļu organizēšanai
Atļaujas izsniegšana ielu tirdzniecībai/sabiedriskai ēdināšanai publiskās vietās
Atļaujas izsniegšana ielu tirdzniecības organizēšanai
Atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai citu alkoholisko dzērienu ražošanai

Novada simbolika, preču zīmes
Atļaujas izsniegšana Valmieras novada simbolikas lietošanai
Informācijas ievietošana digitālajā stendā Cēsu ielā 4, Valmierā
Preču zīmes un ģeogrāfiskās norādes “Burtnieka zandarts” lietošanas atļaujas
izsniegšana
Preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” lietošanas apliecinājums



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA

Valsts un pašvaldības vienotā 
klientu apkalpošanas centrā pieejamie

PAKALPOJUMI

Izglītība
Atļauja neformālās izglītības programmu īstenošanai
Ēdināšanas maksas atvieglojumi pašvaldības izglītības iestādēs
Licences interešu izglītības programmas īstenošanai
Pašvaldības līdzfinansējums privātam bērnu uzraudzības pakalpojumam
Pašvaldības stipendijas piešķiršana studējošiem, kuri iegūst pedagoģisko izglītību 
Pašvaldības stipendija medicīnas studentiem
Pieteikums bērna uzņemšanai 1.klasē
Vispārizglītojošās izglītības izmaksu segšana privātai izglītības iestādei
Pirmsskolas izmaksu segšana privātai izglītības iestādei
Bērna reģistrēšana rindā uzņemšanai pirmsskolas izglītības iestādē
Atzinums par mājmācības vai mājas apmācības nepieciešamību
Pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma izsniegšana

Dokumenti
Pašvaldībai adresētu iesniegumu pieņemšana
Pašvaldības dokumentu kopiju un izrakstu izsniegšana
Personalizētu bezmaksas braukšanas karšu izsniegšana
Saskaņojums dronu lidojumam publiska pasākuma laikā
Kapavietas piešķiršana / saskaņojums apbedīšanai ģimenes kapavietā
Deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšana
Deklarētās vai norādītās dzīvesvietas reģistrēšana
Izziņas izsniegšana par personas deklarēto dzīvesvietu
Nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa piešķiršana
Sapulču, gājienu un piketu saskaņošana

Nodokļi
Izziņas izsniegšana par nekustamā īpašuma nodokļa parāda neesamību
Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršana
Nekustamā īpašuma nodokļa paziņojuma nosūtīšana elektroniski
Nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarināšana

Pašvaldības līdzfinansējuma saņemšana
Līdzfinansējums daudzdzīvokļu māju energoefektivitātei, zemesgabalu
labiekārtošanai, māju atjaunošanai
Līdzfinansējums nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādei un
kanalizācijai
Līdzfinansējums sakrālā mantojuma saglabāšanai un uzturēšanai

Kultūra
Atļauja publisku pasākumu organizēšanai
Uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu demonstrēšanas plāna un
programmas saskaņošana


